Протокол № 1 - ЗП
Заседания Правления

Саморегулируемой организации - Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение архитектурно -  проектных предприятий

малого и среднего предпринимательства -  ОПОРА»

г. Щёлково «10» января 2012 г.

Место проведения заседания: г. Щелково, пл. Ленина, д. 5, офис 502
Время начала регистрации членов Правления Саморегулируемой организации -
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение архитектурно -  проектных
предприятий малого и среднего предпринимательства -  ОПОРА»: 11.ч. 00. мин.
Время окончания регистрации членов Правления Саморегулируемой организации -
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение архитектурно -  проектных
предприятий малого и среднего предпринимательства -  ОПОРА»: 11 ч. 20 мин.
Открытие заседания: 11 ч. 30 мин.
Заседание закрыто: 12 ч. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении повестки дня Заседания Правления НП «МОАПП МСП-ОПОРА».
2. Об исключении из состава членов НП «МОАПП МСП -  ОПОРА».

Заседание Правления Саморегулируемой организации - Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение архитектурно -  проектных предприятий малого и среднего
предпринимательства -  ОПОРА» (далее -  НП «МОАПП МСП - ОПОРА») открыл
Председатель Правления партнерства -  Самохвалов Сергей Валентинович (далее -
«Председатель заседания»).

Председатель заседания довел до сведения собравшихся, что данное заседание Правления
созвано по инициативе Председателя Правления партнерства.

Далее Председатель заседания довел до сведения собравшихся об итогах регистрации членов
Правления партнерства.

Согласно регистрации членов Правления НП «МОАПП МСП-ОПОРА» и иных лиц
принимающих участие в заседании Правления, на момент окончания регистрации для
участия в заседании Правления зарегистрировались следующие члены Правления
партнерства:

Председатель правления -  Самохвалов Сергей Валентинович
Член правления - Романенко Андрей Борисович
Член правления - Бадалян Рубен Пайлакович
Член правления -  Кунашенко Григорий Яковлевич

Также на заседании Правления партнерства присутствуют без права голоса:
Директор партнерства - Филиппова Татьяна Владимировна
На основании изложенного кворум для проведения заседания Правления НП «МОАПП
МСП-ОПОРА» имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:

1. Об утверждении повестки дня заседания Правления НП «МОАПП МСП-ОПОРА».
По данному вопросу выступил Председатель заседания, который довел до сведения
присутствующих повестку дня заседания Правления партнерства и предложил ее утвердить.
А также Председатель заседания предложил избрать Секретарем заседания - Бадаляна
Рубена Пайлаковича.
Вопрос об утверждении повестки заседания Правления партнерства поставили на
голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить повестку дня заседания Правления партнерства.
Назначить Секретарем заседания Правления- Бадаляна Рубена Пайлаковича

СЛУШАЛИ:

2. Об исключении из числа членов НП «МОАПП МСП -  ОПОРА».

Слушали Романенко А.Б., который доложил о поступившем заявлении о выходе из числа
членов НП «МОАПП МСП -  ОПОРА»:

- ООО «ЭНТЕЛ» (ИНН 7702688905, г. Москва, пл. М. Сухаревская, д.6, стр. 1, руководитель
-  М.В. Шевцов.

ГО ЛО СОВА ЛИ : “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов НП «МОАПП МСП -  ОПОРА» следующую
организацию на основании п. 1.1 части 1 ст. 55.7 ГрК РФ:

- ООО «ЭНТЕЛ» (ИНН 7702688905, г. Москва, пл. М. Сухаревская, д.6, стр. 1, руководитель
-  М.В. Шевцов.

Все вопросы повестки дня заседания Правления Саморегулируемой организации -
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение архитектурно -
проектных предприятий малого и среднеп ^ЧОРА»

Секретарь заседания Правления:

рассмотрены.

Председатель Правления партнерства: